Biatystok, dn. 16.09.2021 r.

SP ZOZ Wojewddzki Szpital Zespolony
im. J. Sniadeckiego w Biatymstoku
DZIAL ADMINISTRAC]I

ul. M. Sktodowskiej-Curie 26

15-950 Biatystok

Numer pisma: DA.ZP.242.38.1.2021

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Dostawa materialéw zuzywalnych
do sterylizacji oraz soli prézniowej”, oznaczenie postepowania: DA.ZP.242.38.2021.

Zamawiajgcy - Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdézn. zm.) przedstawia ponizej tres¢ zapytan
do SWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami oraz zmiane tresci SWZ.

Pytanie 1 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 1 - wymagania og6lne)
Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia braku cytotoksycznosci wg ISO 10993-5 w postaci dotgczonego
do oferty dokumentu wydanego przez producenta rekawdow?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit w Rozdz. 21 ust. 7 pkt 4) SWZ przedmiotowe srodki dowodowe,
ktore nalezy zlozy¢ w celu potwierdzenia spelniania przez oferowane dostawy wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego.

Pytanie 2 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalgcznik nr 1 - opis przedmiotu zamdéwienia
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, czy wszystkie dokumenty, o ktérych mowa w opisie przedmiotu
zamoOwienia, maja by¢ ztozone wraz z ofertg?

Odpowiedz: Dokumenty, ktore nalezy ztozy¢ wraz z oferta okre$la SWZ (Rozdz. 21 ust. 7).

Pytanie 3 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 2, poz. 8)
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szczotki zgodnej z SWZ o Srednicy 12 mm.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Pytanie 4 - do Formularza Szczegélowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 3, poz.
1,2,3,4,11,12,13,14,15,16)

Czy Zamawiajacy wymaga, by zgodnie z nowa Dyrektywa MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli
proceséw mycia, dezynfekcji i sterylizacji byty wyrobami medycznymi?

Odpowiedz: Tak, wymagamy.

Pytanie 5 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 3, poz. 6)

Czy Zamawiajacy dopusci preparat, ktory nie jest wyrobem medycznym i ktérego stawka VAT wynosi
23%?

Odpowiedz: Dopuszczamy.



Pytanie 6 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalgcznik nr 1 - opis przedmiotu zamdéwienia
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy w przypadku zaoferowania wyroboéw medycznych,
wymagane jest ztozenie wraz z oferta deklaracji zgodnosci wystawionych przez producenta wyrobow?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 5, poz. 1)

Czy Zamawiajacy dopusci oryginalng karte techniczng wystawiong przez producenta, potwierdzajaca brak
zawartos$ci toksycznych substancji oraz potwierdzajaca typ wskaznika?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z SWZ wymaga materialéw informacyjnych, np. Kkarty
katalogowe, prospekty, opisy, instrukcje uzytkowania. Wymaga sie, aby tres¢ tych materialow
potwierdzala spelnienie przez oferowane towary wymagan postawionych przez Zamawiajacego,
okreslonych w Zataczniku nr 1 do SWZ.

Pytanie 8 - do Formularza Szczegétowego Oferty - zalacznik nr 1 (pakiet 5, poz. 2)

Prosimy o potwierdzenie, ze nastgpita omytka i ze Zamawiajacy wymaga potwierdzenia redukcji sporéw
na poziomie 10-5/5-log zgodnie z opisang populacjg 10-5.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Ze doszlo do omylki pisarskiej w Pakiecie nr 5 poz. 2
Formularza Szczegétowego Oferty, w kolumnie , Opis wyrobu”.

Jest: ,,(...)JPotwierdzenie redukcji na poziomie 10-6/6-log/(...)"

Po dokonaniu poprawy: ,(...)Potwierdzenie redukcji na poziomie 10-5/5-log/(...)".

Pozostaly opis wyrobu w Pakiecie nr 5 poz. 2 pozostaje bez zmian.

Wykonawcy zobowiqzani sq do uwzglednienia w ofercie wszystkich zmian tresci SWZ wprowadzonych
niniejszym pismem. Udzielone odpowiedzi stanowiq integralnq czes¢ SWZ, zmiany tresci SWZ sq wigzqce dla
wszystkich Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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